МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург ГУЙП

№ 07-9В8/17
от 29.09.2017

I I
О приеме в число аспирантов 1 курса очной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на конкурсной основе с 01.10.2017 граждан Российской Федерации на
обучение в ГУАП на первый курс по образовательным программам высшего образования
- программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по очной форме
обучения на бюджетной основе.

1.1. Центр подготовки научно-педагогических кадров высшей квалификации
Таблица 1.1.

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Категория зачисления Сумма
баллов

1.1.1. Направление подготовки 09.06.01 <с Информатика и вычислительная техника»
1.1.1.1 Виноградов Алексей Юрьевич конкурс 15
1.1.1.2. Махров Николай Геннадьевич конкурс 15
1.1.2. Направление подготовки 11.06.01 «Электроника, радиотехника и системы связи»
1.1.2.1. Бурков Артем Андреевич конкурс 15
1.1.3 Направление подготовки 12.06.01 «Фотоника, приборостроение, оптические и
биотехнические системы и технологии»
1.1.3.1. Ян Сергей Игоревич конкурс 12
1.1.3.2. Корчигин Никита Владимирович конкурс 12
1.1.4.
ракетно

Направление подготовки 25.06.01 «Аэронавигация и эксплуатация авиационной и
-космической техники»

1.1.4.1. Кунтуров Сергей Андреевич конкурс 15
1.1.5. Направление подготовки 27.06.01 «Управление в технических системах»
1.1.5.1. Ватаева Елизавета Юрьевна конкурс 15

Основание: Протокол заседания приемной комиссии от 29.09.2017 № 1

И.о. ректора Тимофеева